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Eğitim Hakkında 

Takım yönetimi eğitimi, iş yerinde uyumu artırır. Bu eğitim, takım liderlerine yönetim becerileri 

kazandırır. Ayrıca, etkili iletişim tekniklerini öğretir. Eğitimler, çatışma çözümü ve motivasyon 

stratejilerini kapsar. Böylece, liderler takımlarını daha iyi yönetir. 

Eğitim, liderlik stillerini tanımayı içerir. Çalışanlar, farklı liderlik modellerini öğrenir. Ayrıca, hangi 

durumda hangi stilin uygun olduğunu anlar. Eğitim, liderlik becerilerinin gelişimine odaklanır. oonuçta, 

liderler takımlarını daha etkin yönlendirir. 

Takım dinamiklerine büyük önem verilir. Çalışanlar, takım içi ilişkileri nasıl güçlendireceklerini öğrenir. 

Ayrıca, takım üyeleri arasında güven oluşturur. Eğitim, takım ruhunun korunmasını vurgular. Böylece, 

takım içinde iş birliği artar. 

Eğitim, hedef belirleme tekniklerini de öğretir. Çalışanlar, takım hedeflerini nasıl belirleyeceklerini 

anlar. Ayrıca, bu hedeflere ulaşmak için stratejiler geliştirir. Eğitim, hedeflere ulaşmada takımın rolünü 

gösterir. oonuçta, takımlar daha odaklı çalışır. 

Takım yönetimi eğitimi, geri bildirim mekanizmalarını da kapsar. Çalışanlar, etkili geri bildirim nasıl 

verilir öğrenir. Ayrıca, aldıkları geri bildirimlerle nasıl ilerleyeceklerini anlar. Eğitim, sürekli gelişim için 

geri bildirimin önemini vurgular. oonuçta, çalışanlar ve takımlar kendilerini geliştirir. 

Eğitim, çatışma yönetimi üzerine de odaklanır. Çalışanlar, takımdaki çatışmaları nasıl çözeceklerini 

öğrenir. Ayrıca, çatışmaların takıma nasıl katkı sağlayabileceğini anlar. Eğitim, çatışmaların doğru 

yönetilmesinin takım üzerindeki etkisini gösterir. oonuçta, çatışmalar fırsata dönüşür. 

oonuç olarak, takım yönetimi eğitimi, şirketlerin takım dinamiklerini güçlendirir. Eğitim, liderlerin 

takımları daha iyi yönetmelerini sağlar. Her şirketin, bu tür bir eğitime yatırım yapması önemlidir. 

Takım yönetimi, iş yerindeki verimliliği ve uyumu artırır. Eğitim, hem bireysel hem de kurumsal 

başarıyı destekler. Takım yönetimi, şirketin gelecekteki başarısının temel taşlarından biridir. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Takım Oluşturma Temelleri 

o Etkili takım oluşturma teknikleri 

o Takım üyelerinin rolleri ve sorumlulukları 

 İletişim ve İşbirliği 

o Takım içi iletişim becerileri 

o İşbirliğini artırıcı aktiviteler ve teknikler 

 Çatışma Yönetimi 

o Takım içi çatışmaları tespit etme ve çözme yolları 

o Çatışma çözümü için etkili stratejiler ve araçlar 

 Performans Değerlendirme ve Geri Bildirim 

o Takım performansını değerlendirme yöntemleri 

o Etkili geri bildirim teknikleri ve bu tekniklerin uygulanması 

 Motivasyon ve Takım Ruhunu Geliştirme 

o Motivasyon teknikleri ve takım ruhunu güçlendirme 

o Takım motivasyonunu sürdürmek için stratejiler 

Kimler Katılmalı 

 Takım liderleri ve proje yöneticileri 

 Takım yönetiminde yeni olan veya becerilerini geliştirmek isteyen yöneticiler 

 İşbirliğini ve takım içi performansı artırmak isteyen her seviyeden profesyoneller 

 İK departmanı çalışanları ve takım koçları 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Sabah Oturumu: Takım Oluşturma ve İletişim 

o Etkili takım oluşturma ilkeleri ve stratejileri 

o Takım içi iletişim becerilerinin geliştirilmesi 

 Öğle Arası 

 Öğleden Sonra Oturumu: İşbirliği ve Çatışma Yönetimi 

o İşbirliğini teşvik eden teknikler ve uygulamalar 

o Çatışma çözüm yöntemleri ve takım içi uyumun sağlanması 

2. Gün: 

 Sabah Oturumu: Performans Değerlendirme ve Geri Bildirim 

o Takım performansının objektif değerlendirilmesi 

o Etkili geri bildirim verme ve almanın önemi 

 Öğle Arası 
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 Öğleden Sonra Oturumu: Motivasyon ve Takım Ruhu 

o Motivasyonu artırma teknikleri ve takım ruhunu güçlendirme yolları 

o Uzun vadeli motivasyon ve bağlılık stratejileri 

 Gün Sonu: Değerlendirme ve Geri Bildirim 

o Eğitimin genel özeti ve katılımcı geri bildirimleri 

o ooru-Cevap ve tartışma oturumu 

 


